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Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 11 LANDOLFI P, - KTM e 5 1:43.190 12:15:52.356 1 1:45.605 12:08:59.898
1 1:33.321 12:08:47 614 6 1:44,397 12:17:36.753 2 1:48.970 12:10:48.868
2 1:37.985 12:10:25.599 7 1:49.222 12:19:25.975 3 1:48.876 12:12:37.744
3 1:38.960 12:12:04.559  Ppo. 6 - # 51 ZERBO T. - KTM f'gopggg 4 1:45.713 12:14:23.457
4 1:39.050 12:13:43.609 1 1:42.964 12:08:57 257 5 1:47.030 12:16:10.487
5 1:40.548 12:15:24.157 2 1:47.147 12:10:44.404 6 1:50.011 12:18:00.498
6 1:36.506 12:17:00.663 3 1:44.682 12:12:29.086 7 1:46.807 12:19:47.305
7 1:40.173 12:18:40.836 4 1:45.641 12:14:14.727  Po. 11 - # 96 CORICAF. - KTM + 1D:T£'1'.);;1f
Po. 2 - # 745 GAZZEA C. - KTM fg‘;’;;; 5 1:45.550 12:16:00.277 1 1:47.378 12:09:01.671
1 1:39.672 12:08:53.965 6 1:46.575 12:17:46.852 2 1:49.420 12:10:51.091
) 1:41.619 12:10:35.584 7 1:44.290 12:19:31.142 3 1:48.263 12:12:39.354
3 1:38.488 12:12:14.072  Po. 7 - # 40 CABASS D. - Kawasaki A 4 1:46.571 12:14:25.925
4 1:38.070 12:13:52.142 1 1:46.322 12:09:00.615 > 1:48.962 12:16:14.887
5 1:39.502 12:15:31.644 2 1:49.292 12:10:49.907 6 1:51.794 12:18:06.681
6 1:37.131 12:17:08.775 3 1:46.496 12:12:36.403 7 1:48.386 12:19:55.067
7 1:39.796 12:18:48.571 4 1:43.902 12:14:20.305  Po. 12 - # 89 GUIDETTI M. - KTM Dif'lp[i::
Po. 3 - # 99 PARODI A. - KTM fl{flf’génz 5 1:46.190 12:16:06.495 1 1:54.930 12:09:09.223
1 1:33.569 12:08:47.862 6 1:47.279 12:17:53.774 2 1:52.544 12:11:01.767
2 1:43.074 12:10:30.936 7 1:46.413 12:19:40.187 3 1:50.938 12:12:52.705
3 1:40.609 12:12:11.545  po, 8 - # 234 SIRCA R. - KTM fggpgg‘; 4 1:50.918 12:14:43.623
4 1:40.180 12:13:51.725 1 1:42.260 12:08:56.553 > 1:51.255 12:16:34.878
5 1:39.101 12:15:30.826 2 1:51.294 12:10:47.847 6 1:52.304 12:18:27.182
6 1:39.422 12:17:10.248 3 1:47.027 12:12:34.874  Po. 13 - # 25 BOANO J. - Husqvarna "T';’[‘;"g
7 1:42.122 12:18:52.370 4 1:45.069 12:14:19.943 1 1:53.280 12:09:07.573
Po. 4 - # 46 VERDEROSA G. - Husquarna A 5 1:45.140 12:16:05.083 2 1:54.741 12:11:02.314
1 1:40.469 12:08:54.762 6 1:46.851 12:17:51.934 3 1:57.272 12:12:59.586
) 1:42.964 12:10:37.726 7 1:48.295 12:19:40.229 4 1:58.830 12:14:58.416
3 1:37.541 12:12:15.267  Po. 9 - # 128 PINI R. - KTM 1o g > 1:57.882 12:16:56.298
4 1:38.540 12:13:53.807 1 1:44.349 12:08:58.642 6 2:00674 12:18:56.972
5 1:39.629 12:15:33.436 2 1:47.444 12:10:46.086  Po. 14 - # 956 CANETTI N. - KTM o '1"[‘;}‘,’
6 1:39.183 12:17:12.619 3 1:44.490 12:12:30.576 1 2:07.624 12:09:21.917
7 1:41.315 12:18:53.934 4 1:43.380 12:14:13.956 2 2:05.860 12:11:27.777
Po. 5 - # 22 MARTELLI A. - KTM ot rime 5 1:41.856 12:15:55.812 3 1:59.231 12:13:27.008
1 1:38.956 12:08:53.249 6 2:03.136 12:17:58.948 4 2:00.833 12:15:27.841
2 1:46.068 12:10:39.317 7 1:45.702 12:19:44.650 5 1:59.125 12:17:26.966
3 1:44.493 12:12:23.810  Ppo, 10 - # 236 CAGNONI M. - KTM + o6 ace 6 1:58.569 12:19:25.535
4 1:45.356 12:14:09.166
Fastest lap: 1:36.506
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 45 USLENGHI R. - Husqvarna i
1 2:17.007 12:09:31.300
2 2:15.569 12:11:46.869
3 1:59.223 12:13:46.092
4 2:00.957 12:15:47.049
5 1:58.120 12:17:45.169
6 1:58.436 12:19:43.605
Po. 16 - # 26 MONZIO COMPAGNONI G. - KT ;1 |o°
1 2:06.717 12:09:21.010
2 2:14.809 12:11:35.819
3 2:13.610 12:13:49.429
4 2:18.987 12:16:08.416
5 2:21.854 12:18:30.270
6 2:23.956 12:20:54.226

Fastest lap: 1:36.506
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